БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Председателю Президиума

 Союза Стекольных Предприятий
З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в члены

[полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы] настоящим подтверждает соответствие требованиям устава Союза Стекольных Предприятий  к кандидатам в члены Союза Стекольных Предприятий, уведомляет  о  намерении вступить в члены Союза Стекольных Предприятий и  добросовестно использовать все права, а также  исполнять все обязанности члена Союза Стекольных Предприятий, и  направляет необходимую информацию:
ОРГН [●]
ИНН [●]
КПП [●]
Юридический адрес: [●],

Наименование единоличного исполнительного органа: [●]
ФИО единоличного исполнительного органа/наименование управляющей организации: [●]
ФИО и должность контактного лица: [●]
Контактный телефон: [●]
Адрес электронной почты: [●]
Банковские реквизиты для выставления счетов на оплату членских взносов: [●]

От имени [полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы]

[Наименование должности единоличного исполнительного органа]

[ФИО полностью]

[подпись]
(М.П.)

Дата: [●]